
UCHWAŁA Nr XXI/237/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 i 1378) w związku z §19 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia  
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz 
2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się wyboru Radnego Józefa Pokładka na Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec. 
§ 2.  Traci moc uchwała Nr I/1/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pokładek 

Id: C7895DC9-0483-4620-B1CC-DFA3C5DB6518. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 1 września 2020 r. Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II wydał Postanowienie Nr 287/2020
stwierdzające wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miasta Bolesławiec – Jarosława Kowalskiego, który
pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec.

Zgodnie z §19 Statutu Miasta Bolesławiec w przypadku wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego Rady
przed upływem kadencji, Rada Miasta zobowiązana jest dokonać wyboru na wakujące stanowisko na
swej najbliższej sesji.

IPC/IPC

Przewodniczący Rady

Józef Pokładek

Id: C7895DC9-0483-4620-B1CC-DFA3C5DB6518. Podpisany Strona 1




